

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E URBANO DE PARANAGUA

MUNICÍPIO / LOCAL : Paranaguá

PRAZO DE EXECUÇÃO : 6 Meses

OBJETO: Contrato 178/2012 Vias Locais e Coletoras LPN 01/2012

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS		MESES						TOTAL
			SETEMBRO	OUTUBRO	NOVEMBRO	DEZEMBRO	JANEIRO	FEVEREIRO	SERVIÇO
1	Serviços Preliminares	VENDA	12.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.800,00
		%	100%	0%	0%	0%	0%	0%	100%
2	Terraplenagem	VENDA	1.783,91	15.320,67	56.966,19	9.258,85	9.258,85	0,00	92.588,46
		%	2%	17%	62%	10%	10%		100%
3	Serviços Diversos	VENDA	0,00	0,00	6.803,48	1.814,26	453,57	0,00	9.071,30
		%	0%	0%	75%	20%	5%		100%
4	Base/Sub-base	VENDA	6.496,20	96.795,72	154.146,70	32.180,94	32.180,94	0,00	321.800,50
		%	2%	30%	48%	10%	10%		100%
5	Meio-Fio e Sarjeta	VENDA	0,00	9.160,29	41.392,24	18.396,55	18.396,55	4.599,14	91.944,77
		%	0%	10%	45%	20%	20%	5%	100%
6	Revestimento	VENDA	273.431,54	804.521,75	779.262,24	232.151,94	232.151,94	0,00	2.321.519,42
		%	12%	35%	34%	10%	10%		100%
7	Sinalização	VENDA	0,00	0,00	147.716,00	126.613,71	105.511,43	42.204,57	422.045,70
		%	0%	0%	35%	30%	25%	10%	100%
8	Rampa de Acesso	VENDA	0,00	0,00	43.430,02	14.476,67	10.857,51	3.619,17	72.383,37
		%	0%	0%	60%	20%	15%	5%	100%

TOTAL MENSAL	VENDA	294.511,65	925.798,42	1.229.716,87	434.892,93	408.810,78	50.422,88	3.344.200,43
	FISICO	8,81%	27,68%	36,77%	13,00%	12,22%	1,51%	100,00%
TOTAL ACUMULADO	VENDA	294.511,65	1.220.310,08	2.450.026,94	2.884.919,87	3.293.730,65	3.344.153,52	
	FISICO	8,81%	36,49%	73,26%	86,27%	98,49%	100,00%	

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E URBANO DE PARANAGUA

MUNICÍPIO / LOCAL : Paranaguá

PRAZO DE EXECUÇÃO : 6 Meses

OBJETO:Contrato 179/2012 Vias de Transporte Coletivo LPN 02/2012

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS		MESES						TOTAL
			SETEMBRO	OUTUBRO	NOVEMBRO	DEZEMBRO	JANEIRO	FEVEREIRO	SERVIÇO
1	Serviços Preliminares	VENDA	12.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.800,00
		%	100%	0%	0%	0%	0%	0%	100%
2	Terraplenagem	VENDA	829,84	4.552,02	10.430,48	8.624,91	4.312,46	0,00	28.749,71
		%	3%	16%	36%	30%	15%	0%	100%
3	Serviços Diversos	VENDA	0,00	0,00	9.061,81	5.286,05	755,15	0,00	15.103,01
		%	0%	0%	60%	35%	5%	0%	100%
4	Base/Sub-base	VENDA	0,00	20.952,00	45.598,95	46.585,67	19.965,29	0,00	133.101,90
		%	0%	16%	34%	35%	15%	0%	100%
5	Meio-Fio e Sarjeta	VENDA	0,00	0,00	39.034,30	27.881,64	22.305,31	22.305,31	111.526,56
		%	0%	0%	35%	25%	20%	20%	100%
6	Revestimento	VENDA	825.222,21	469.181,11	628.687,99	101.215,33	0,00	0,00	2.024.306,64
		%	41%	23%	31%	5%	0%	0%	100%
7	Sinalização	VENDA	0,00	62.118,20	241.236,68	56.879,04	18.959,68	0,00	379.193,60
		%	0%	16%	64%	15%	5%	0%	100%
8	Rampa de Acesso	VENDA	0,00	0,00	20.475,53	11.375,29	11.375,29	2.275,06	45.501,17
		%	0%	0%	45%	25%	25%	5%	100%

TOTAL MENSAL	VENDA	838.852,05	556.803,32	994.525,74	257.847,94	77.673,18	24.580,37	2.750.282,59
	FISICO	30,50%	20,25%	36,16%	9,38%	2,82%	0,89%	100,00%
TOTAL ACUMULADO	VENDA	838.852,05	1.395.655,37	2.390.181,11	2.648.029,05	2.725.702,22	2.750.282,59	
	FISICO	30,50%	50,75%	86,91%	96,28%	99,11%	100,00%	